
 
 
 
 

                                      UCHWAŁA Nr VIII/36/2011  

                     Rady Gminy Przywidz 
                    z dnia  29 czerwca 2011 r. 
 
 
                   w sprawie zawarcia porozumienia z Komendą Wojewódzką Państwowej 
Straży Pożarnej w Gdańsku w celu przekazania środków finansowych na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia PSP woj. Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U.z 2001r.Nr 142,poz.1591,z póżn.zm.) oraz art.19 b pkt 1 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jednolity z 2009 r.,Dz.U. Nr 12, 
 poz.68 z póżn zm.). 
 
                                    Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
                                                                          §1 
 
1.Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Państwowej 
Straży Pożarnej w Gdańsku w celu przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia PSP woj. Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
 w Pruszczu Gdańskim. 
 
2.Projekt porozumienia o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
3.Do podpisania porozumienia o którym mowa w ust.1 upoważnia się Wójta Gminy Przywidz. 
 
 
                                                                            §2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                            
 
 
      
 
 
 
 
 


